
  

 Montela s.r.o. 
 

Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice, IČ: 14503026, DIČ: CZ14503026, www.montela.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13867 

Kdo jsme? 
Společnost Montela s.r.o. je česká firma s více než pětadvacetiletou tradicí v 
oborech výstavby a údržby slaboproudých a silnoproudých technologií. Za dobu své 
existence si dokázala vybudovat důstojné postavení na trhu a stát se stabilním a 
spolehlivým dodavatelem, hlavně pro klienty v Jihočeském regionu. 
Základní filozofií naší firmy je nabídnout zákazníkovi kompletní, plně funkční dílo.  
Nabízíme komplexní činnosti v oboru silnoproud - slaboproud.  
 
  
Zabýváme se:  
• Poplachové systémy  EZS  
• Požární signalizace EPS  
• Kamerové systémy   
• Satelitní a pozemní příjem TV  
• Domácí a video telefony  
• Přístupové a docházkové systémy  
• Telefonní ústředny  
• Telefonní, datové a optické sítě  
• Rozhlasové a evakuační audio 
systémy  
• Elektroinstalace 220V, 380V  
 
Dále zajišťujeme: 
• Výkopové práce včetně podvrtů  
• Přípojky a překládky kabelů  
• Telekomunikační sítě  

 
• Optické sítě  
• Bezpečnostní kabeláže  
• Rozhlasové kabeláže  
• Veřejné osvětlení  
• Areálové rozvody nn  
 
Pro zákazníky zprostředkujeme:  
• Poradenství  
• Akviziční činnost  
• Geodetické vytýčení  
• Vytyčování sítí O2  
• Projekce  
• Revize elektro  
• Pravidelné kontroly EZS, EPS  
• Montáž servis a údržba systémů 

 
Pracujeme s nejmodernější technikou: 

Sváříme optická vlákna, měříme optiku metodou OTDR i měření útlumu. 
Mámě měřáky na metalické datové kabely Fluke. Vytyčujeme sítě, nastavujeme 
aktivní prvky pro kamerové systémy i Wifi sítě. 
 
To, že patříme ke špičce ve svém oboru, dokazují realizované zakázky, z nichž jako 
referenční vybíráme: 
Jihočeská univerzita – vědeckotechnické centrum 
Jihočeská univerzita – rektorát a vědecká knihovna 
SÚD Mankovice (Olomouc) 
Umdasch České Budějovice (dnes Mektec) 
Poettinger Vodňany 
GRW Prachatice 
YPSOTEC Tábor 
Rekonstrukce Záchranné služby jihočeského kraje v Českých Budějovicích 
Obchodní dům Sconto České Budějovice 
Obchodní dům Asko nábytek České Budějovice 
Technologické centrum Písek 
Jihočeské divadlo 
Budějovický budvar – areál II 
Bertiny Lázně Třeboň 
 
... a na jakých zakázkách nás najdeš příště? To může záležet i na Tobě.  
 



  

 Montela s.r.o. 
 

Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice, IČ: 14503026, DIČ: CZ14503026, www.montela.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13867 

Koho hledáme? 
Oceníme Tvoje školní znalosti a nový pohled na věc. Začni u nás na brigádě, stáži 
nebo spolupracuj při studiu. Od tebe očekáváme jen elektro vzdělání, manuální 
zručnost a zájem naučit se novému. 
 

Co nabízíme? 
Samostatnou práci, která Tě bude bavit. Práci ve stabilní a moderní firmě 
v příjemném prostředí, atmosféře i kolektivu. Získání nových zkušeností, odpovídající 
finanční ohodnocení a benefity, které Ti udělají radost. A pomůžeme Ti přijít na to, na 
co máš talent. 
 

Pozice, na kterých u nás můžeš pracovat: 
 Montér 

Nabízíme šanci absolventům i zkušeným borcům spolupracovat na přípravě a 
realizaci nebo údržbě zajímavých zakázek v oblasti elektro silnoproud/slaboproud. 
Pokud posbíráš zkušenosti, bude možné se posunout na pozici vedoucího staveb, 
nebo přejít na pozici servisního technika. 
 

 Servisní technik 
Budeš se věnovat silnoproudu i slaboproudu nebo se můžeš soustředit jen na 
některé z uvedených činností. Pomůžeš nám zajišťovat servis a údržbu 
silnoproudých a slaboproudých systémů, jako jsou poplachové systémy, systémy 
požární signalizace, evakuační rozhlasy, kamerové systémy a mnoho dalších.  
 

 Projektant 
Pokud v praxi osvědčíš přehled a znalosti a pokud Tě bude lákat neustále se učit 
nové věci, můžeš zkusit pozici projektanta. 
Pro tuto pozici je potřeba mít: 

 SŠ, nebo VŠ vzdělání elektrotechnického směru, 
 znalost CADových systémů (AutoCAD nebo Microstation), orientace v 

projektové dokumentaci 
 smysl pro zodpovědnost, koordinace při řešení velkých projektů (práce v týmu, 

komunikativnost, preciznost), 
 zájem o svůj obor a učit se novému, popř. učit a předávat znalosti ostatním 

v týmu 

A kde nás najdeš? 

Montela s.r.o.                         
Kněžskodvorská 535/25 
České Budějovice 
e-mail: info@montela.cz 
telefon: 387 020 611 
 
Souběžně s Pražskou, hned za UNI HOBBY, kousek od Budvaru. Zastávka MHD 
Strakonická  - Obchodní Zóna. 


